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Redakcja „Poradnika Bibliotekarza” zaprasza do lektury 

numeru 11/2010 

 

W numerze warto przeczytać artykuły: 

 

Cyfrowi tubylcy w informacyjnej dżungli (Justyna 

Jasiewicz) 
Problem młodzieży w świecie mediów i wykorzystanie 

Internetu do wzbogacania wiedzy – poprzez 

ukierunkowane wyszukiwanie informacji.  

 

Bliżej czytelnika- z doświadczeń Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Kielcach (Renata Sztandera) 
Opis praktycznych doświadczeń związanych z wdrażaniem 

w kieleckiej MBP i jej filiach  systemu bibliotecznego 

MATEUSZ . 

 

Biblioteki wiejskie w nowej rzeczywistości  (Maria Trzupek) 
Przykłady pozytywnych działań  kulturalno-edukacyjnych bibliotek publicznych będących 

ośrodkami życia kulturalnego na wsi( GBP w Garbowie, GBP - Centrum Kultury w 

Sosnowicy, GBP w Aleksandrowie Lub.., Budzowie (woj. małopolskie).  

 

O klubach seniora – na przykładzie wolskich bibliotek publicznych (Mirosława 

Dobrowolska) 
Ciekawy opis zajęć z seniorami prowadzonych przez wolskie bibliotekarki w  klubach 

czytelniczych „Godzinka w dobrym towarzystwie” i „ Rozmowy z puentą”. 

 

Zwiedzamy biblioteki  

Nowoczesna  przestrzeń biblioteczna na III piętrze budynku WBP w Krakowie, przy ul. 

Rajskiej.  (Jerzy Woźniakiewicz) . 

 

Ponadto w numerze:: kolejny odcinek „Bibliotekarz w sieci” , tym razem o portalu Kultura 

polska oraz Materiały metodyczne: lekcje „180 rocznica Powstania Listopadowego” i „Gdy 

pada deszcz…” – materiał związany z 100.leciem śmierci Marii Konopnickiej”. 

 

 

W numerze 11/2010 „Świata Książki Dziecięcej”: 

 
RECENZJE 

 

Odwrócenie ról (Hanna Diduszko)  

(rec. książki Sari Peltuniemi: Groszka. Piesek, który chciał mieć dziewczynkę,WAB,2010) 

Nowoczesna z tradycjami  ( Małgorzata Kąkiel)  

(rec. książki Zuzanny Orlińskiej: Matka Polka, Akapit Press,2010 



 Zamieszkać w słowie (Justyna Myszkowska)  

(rec. książki  Zofii Beszczyńskiej: Dom czarownicy, Librone,2010 

 

 

PROMOCJA  CZYTELNICTWA 

 

Światowy Dzień Postaci z Bajek w Książnicy Pomorskiej 

(Elżbieta Kamińska, Bożena Pilczuk) 

  

WYDARZENIA 

 Święto książki dziecięcej w Hiszpanii (Maria Kulik) 

 

 

NOWE  MEDIA  W  BIBLIOTECE – dodatek do „Poradnika Bibliotekarza’   

 

 
Nowe zbiory w bibliotekach ( Mirosława Dobrowolska) 

Zbiory multimedialne Mediateki ( Kamila Sowińska) 

Książki i multimedia bez granic (Izabella Kula)  

Zbiory multimedialne Książnicy Beskidzkiej (Łucja Gola) 

Filmoteka w WBP w Krakowie  (Dorota Kącka) 

Audiobooki – obok czy zamiast tradycyjnej książki ( Agata Mateja) 

Dokumenty elektroniczne w Bibliotece Narodowej ( Ewa Bogusz) 

 


